PREFEITURA MUNICIPAL DE ENGENHEIRO COELHO

                   Estado de São Paulo – Brasil

CNPJ n° 67.996.363/0001-08

Setor de Recursos Humanos

Rua Domingos Franco de Oliveira, 1640 - Parque das Indústrias - Engenheiro Coelho /SP CEP 13.445-048

fone (19) 3857 8021 (mensagem) – e-mail: rh@pmec.sp.gov.br e/ou rh.pmec@gmail.com

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

 O Setor de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Engenheiro Coelho,

Estado de São Paulo, usando de suas atribuições, CONVOCA o(s) aprovado(s) e classificado(s) abaixo

denominados a COMPARECER (EM) no Setor de Recursos Humanos (das 8:30 as 11:30 horas), até

o dia 04/02/2026 para tratar de sua contratação:

Processo Seletivo 003/2025

Nome Emprego/função Classificação

ARIELLY FREITAS BARBOZA  Acompanhante de Apoio Escolar 01

LANA CÂMARA GOUVEIA Acompanhante de Apoio Escolar 02

DÉBORA ROCHA DE OLIVEIRA  Acompanhante de Apoio Escolar 03

NATALIA GABRIELLY SILVA ALVES  Acompanhante de Apoio Escolar 04

ELIVANDRO HENRIQUE SOUZA SÁ  Acompanhante de Apoio Escolar 05

ELIANE APARECIDA CORRÊA ROCHA  Acompanhante de Apoio Escolar 06

ROBERTA JANAINE BARBOSA DANTAS Acompanhante de Apoio Escolar 07

GABRIELA CASTILHO DO PRADO Acompanhante de Apoio Escolar 08

ALESSANDRA ALVES DE SOUZA Acompanhante de Apoio Escolar 09

LEILA RODRIGUES DE ARIAN Acompanhante de Apoio Escolar 10

MARIA CLARA GONÇALVES DE ARAÚJO  Acompanhante de Apoio Escolar 11

KHELIDA CRISTINE DOS SANTOS PANCIROLLI  Acompanhante de Apoio Escolar 12

EDNA CASANOVA DA SILVA  Acompanhante de Apoio Escolar 13

LINDINALVA DE OLIVEIRA FREITAS DA SILVA  Acompanhante de Apoio Escolar 14

DENISE REGINA DE MORAIS DA CRUZ  Acompanhante de Apoio Escolar 15

MEIRIANE TAVARES BONZANINO Acompanhante de Apoio Escolar 16

GIRLENE APARECIDA GONÇALVES DE OLIVEIRA MENDES  Acompanhante de Apoio Escolar 17

MARIA DAS DORES DE SOUZA DIAS  Acompanhante de Apoio Escolar 18

JENIFFER DE OLIVEIRA FREITAS Acompanhante de Apoio Escolar 19

PAULA TAMIRES COSTA DE AZEVEDO Acompanhante de Apoio Escolar 20

REBECA DE CAMPOS SILVA  Acompanhante de Apoio Escolar 21

FELIPE GABRIEL DE SOUZA CASTILHO Acompanhante de Apoio Escolar 22

BÁRBARA VITÓRIA FRANCO DE OLIVEIRA  Acompanhante de Apoio Escolar 23

JOSÉ JÚNIOR FREITAS SILVA  Acompanhante de Apoio Escolar 24

ERICA VANESSA DE ABREU OLIVEIRA  Acompanhante de Apoio Escolar 25

ELIZA RAQUEL DO NASCIMENTO  Acompanhante de Apoio Escolar 26

TAMIRES APARECIDA SIMÕES  Acompanhante de Apoio Escolar 27

SUELEN ALINE DE SOUSA  Acompanhante de Apoio Escolar 28

EMANUEL RUIZ SANTOS Acompanhante de Apoio Escolar – Cidade Universitária 01

SANDY VANIELLI DE SOUZA CANDINHO  Agente Administrativo II 01

SAMARA DE OLIVEIRA COSTA  Agente Administrativo II 02

ALISSON FERREIRA PESSOA  Agente Administrativo II 03

LETÍCIA DE LIMA GUEDES Agente Administrativo II 04

JOÃO GABRIEL RANGEL GONÇALVES Agente Administrativo II 05

JAMILY VIEIRA DOS SANTOS  Agente Administrativo II 06

RONDINELE SILVA PERES  Agente Administrativo II 07

DIEGO GABRIEL TAVARES SANTOS Agente Administrativo II – Cidade Universitária 02

WESLANE SILVA CONCEIÇÃO  Auxiliar de Controle de Alunos I – Cidade Universitária 01

                     PREFEITURA MUNICIPAL DE ENGENHEIRO COELHO

                   Estado de São Paulo – Brasil

CNPJ n° 67.996.363/0001-08

Setor de Recursos Humanos

Rua Domingos Franco de Oliveira, 1640 - Parque das Indústrias - Engenheiro Coelho /SP CEP 13.445-048

fone (19) 3857 8021 (mensagem) – e-mail: rh@pmec.sp.gov.br e/ou rh.pmec@gmail.com

DANIELE PEREIRA GOMES  Auxiliar de Controle de Alunos I– Cidade Universitária 02

MARISA CARDOSO DE SÁ  Auxiliar de Limpeza I 36

GEUSA MARIA FONTOURA DA SILVEIRA ROSA Auxiliar de Limpeza I 37

CLAUDETE DE OLIVEIRA  Auxiliar de Limpeza I 38

MARIA DE LOURDES MOREIRA CARDOSO  Auxiliar de Limpeza I 39

LEONICE APARECIDA DOS REIS DA SILVA  Auxiliar de Limpeza I 40

RAIMUNDA RAIANE DE SOUZA SILVA  Auxiliar de Recepção I 09

GUSTAVO DA SILVA PEIXOTO  Auxiliar de Recepção I 10

NATALIA FELIX SALES BARRA  Cozinheira 01

SARA BORGES SILVA  Cozinheira 02

TALITA FERNANDA SOARES DE OLIVEIRA  Cozinheira 03

PAULINA DE JESUS SILVA SAMPAIO Cozinheira 04

MARIA EDENICE GOMES DA CRUZ  Cozinheira 05

MARIA IVONE COELHO BARBOSA  Cozinheira 06

FERNANDA DE ARAÚJO OLIVEIRA  Cozinheira 07

ELIANA ANTUNES CLAUDINO DE SÁ  Cozinheira 08

ROSELI AGNES DO NASCIMENTO DE SOUZA  Cozinheira 09

GERALDA FERREIRA DE SOUZA CASTILHO Cozinheira 10

AURINEIA DE OLIVEIRA NEVES Cozinheira 11

LIDIA DA SILVA GUEDES Cozinheira 12

MARIA APARECIDA ALVES MARTINS  Cozinheira 13

CLEONICE ALVES MACENA  Cozinheira 14

NICLEIA LADEIA PEREIRA MENDES Cozinheira 15

EDICLEIA APARECIDA BUENO DE PROENÇA  Cozinheira 16

MARIA ANUNCIADA DA SILVA Cozinheira 17

FABIANA ARÃO  Cozinheira 18

CÉLIA REGINA FERREIRA CORRÊA DA ROCHA  Cozinheira 19

ROSILDA COSTA CRUZ  Cozinheira 20

ELIZABETH LORRANE CARRARA LOMBI DE PAULA  Cozinheira 21

MARIA CECÍLIA MENDOLA RODRIGUES  Cozinheira 22

ALBA VALERIA DE CARVALHO TERESANI Cozinheira 23

SUELI CRISTIANE PRATAROTTI CARDOZO Pajem I 01

FERNANDA LETÍCIA SILVA PANCIROLLI  Pajem I 02

JOSILENE RODRIGUES DOS SANTOS  Pajem I 03

KELLEN CAROLINE MOREIRA MENDES  Pajem I 04

BEATRIZ CRISTINA CIRINO VIEIRA  Pajem I 05

MARIANA ELLIS GALDINO ABILIO  Pajem I 06

ISABELLE LETICIA FERNANDES Pajem I 07

RAIANY CAROLINE DE PAULA REIS MORAES  Pajem I 08

RAÍSSA GABRIELLI DE PAULA REIS MORAES  Pajem I 09

LETÍCIA PARDINHO SOUZA  Pajem I 10

LARA BEATRIZ SOUSA CUNHA CLARO  Pajem I 11

MARIANA DE CÁSSIA DA SILVA  Pajem I 12

ANDREA PEREIRA DA SILVA  Pajem I 13

LUCINEIDE NASCIMENTO DE OLIVEIRA  Pajem I 14

CINTIA NOGUEIRA PEREIRA GUERREIRO  Pajem I 15

INGRID CINTRA HAECK  Pajem I 16

CATIA CARDOSO DA SILVA  Pajem I 17

TAINARA APARECIDA MORENO DE OLIVEIRA  Pajem I 18

INGRID CARDOSO DA SILVA  Pajem I 19

CAROLINE EDUARDA STECK PACHECO  Pajem I 20

CAROLYNE SANTOS LIMA  Pajem I 21

ROSANA MARIA DE ASSUNÇÃO DOMINGUES  Pajem I 22

HELOISA FERNANDES Pajem I 23

JÉSSICA CRISTINA PAVANI BENEDITO  Pajem I 24

KEVIN YURI TOMAZ PEREIRA  Pajem I 25

SIMONE FERREIRA DOS SANTOS  Pajem I 26

KASSIA TAELYS BATISTA  Pajem I 27

                     PREFEITURA MUNICIPAL DE ENGENHEIRO COELHO

                   Estado de São Paulo – Brasil

CNPJ n° 67.996.363/0001-08

Setor de Recursos Humanos

Rua Domingos Franco de Oliveira, 1640 - Parque das Indústrias - Engenheiro Coelho /SP CEP 13.445-048

fone (19) 3857 8021 (mensagem) – e-mail: rh@pmec.sp.gov.br e/ou rh.pmec@gmail.com

JULIA MICHELE SANDRIN  Pajem I 28

VIVIANE FERREIRA DE SOUZA  Pajem I 29

ADRIELLY FERREIRA DE SOUSA Pajem I 30

PATRÍCIA DA SILVA FORNER Pajem I 31

JÉSSICA OLIVEIRA DE SOUZA  Pajem I 32

BRUNA SANDIELLY SILVEIRA DE SOUZA  Pajem I 33

SIMONE DA SILVA SANTANA  Pajem I 34

JOICE DA CONCEIÇÃO Pajem I 35

MARLENE GONÇALVES RODRIGUES DE SOUZA Professor Auxiliar 01

TAMARA PAULO FERREIRA  Professor Auxiliar 02

FRANCILEIDE DA SILVA PEREIRA  Professor Auxiliar 03

TAINARA DE SOUZA DA SILVA FORNER  Professor Auxiliar 04

SERGIO TARABUSSI  Professor Auxiliar 05

ANDREIA APARECIDA ALVES RAMOS DE OLIVEIRA  Professor Auxiliar 06

MIILLER VIEIRA FERNANDES  Professor Auxiliar 07

GEANE FERREIRA COSTA  Professor Auxiliar 08

LETÍCIA TAVARES SCHIRMER  Professor Auxiliar 09

MADALENA SOARES  Professor Auxiliar 10

CLEUSA PEREIRA DA SILVA  Professor Auxiliar 11

MARCIA DIAS JERONYMO CORDEIRO  Professor Auxiliar 12

LILIANE PREGO FRAGOSO MANZOLLI Professor Auxiliar 13

MAÍZA VISCHI GUARNIERI  Professor de Educação Básica II – Artes 01

LEILA PEREIRA DA SILVA DE OLIVEIRA Professor de Educação Básica II – Artes 02

ANDRESSA SAVOLDI DE MELO  Professor de Educação Básica II – Artes 03

GIOVANE SIMIONI  Professor de Educação Básica II – Educação Física 01

EDIVALDO APARECIDO DA SILVA Professor de Educação Básica II – Educação Física 02

ADRIANO VARGAS DA SILVA  Professor de Educação Básica II – Educação Física 03

HANAÍ CRISTINA GONÇALVES BOTECHIA  Professor de Educação Básica II – Inglês 01

GISELE AIMONE DE CARVALHO RODRIGUES Professor de Educação Básica II – Inglês 02

RAQUEL BARTOLOMEU DA COSTA Professor de Educação Especial – LIBRAS 01

CAMILA PIRES LIRA DA SILVA  Professor de Educação Especial – LIBRAS 02

ISAAC DA SILVA  Professor de Educação Especial – LIBRAS 03

RODRIGO COUY BONFIM  Professor de Educação Especial 01

EMMANUELLE ARINS MACHADO METZKER Professor de Educação Especial 02

ADRIANA PAULA GODOY GERMANOWICZ  Professor de Primeira Infância 01

ANA PAULA FERREIRA DOS ANJOS  Professor de Primeira Infância 02

LÉIA VITÓRIA RODRIGUES ROSA Professor de Primeira Infância 03

GERSONITA SILVA DE ALCÂNTARA  Professor de Primeira Infância 04

AMANDA TAGLIARI RODRIGO  Professor de Primeira Infância 05

JANAYNE RAISSA VIEIRA FROTA  Professor de Primeira Infância 06

VALDELICE CORREIA DE OLIVEIRA  Professor de Primeira Infância 07

KERLI APARECIDA HORNHARDT  Professor de Primeira Infância 08

LETÍCIA CRISTINA DA SILVA CORDEIRO Professor de Primeira Infância 09

VANESSA PEIXOTO DE CARVALHO ALVES  Professor de Primeira Infância 10

ANDRÉA MORAES FORTI SIMÃO Professor de Primeira Infância – Cidade Universitária 01

GIDEANE GIL DE SOUSA SILVA  Técnico de Enfermagem PSF 01

MARIZA RODRIGUES LIMA  Técnico de Enfermagem PSF 02

KARINA RODRIGUES DA SILVA SOUZA  Técnico de Enfermagem PSF 03

VIVIANE APARECIDA DOS ANJOS COSTA Técnico de Enfermagem V 01

SAMUEL DANILO DE QUEIROZ REIS Técnico de Enfermagem V 02

LAUENE PRISCILA GAZETA DOS REIS  Técnico de Enfermagem V 03

MONIQUE REGINA GONÇALVES  Técnico de Enfermagem V 04

JOAO VITOR CASTILHO GONÇALVES  Técnico de Enfermagem V 05

SARAH VITORIA WENDEMACHER LOTERIO Técnico de Enfermagem V 06

GISELE CRISTINA DIAS FERREIRA DO CARMO Técnico de Enfermagem V 07

WILSON DE SOUZA TAVARES  Técnico de Enfermagem V 08

HIGOR MARQUES SENA  Técnico de Enfermagem V 09

                     PREFEITURA MUNICIPAL DE ENGENHEIRO COELHO

                   Estado de São Paulo – Brasil

CNPJ n° 67.996.363/0001-08

Setor de Recursos Humanos

Rua Domingos Franco de Oliveira, 1640 - Parque das Indústrias - Engenheiro Coelho /SP CEP 13.445-048

fone (19) 3857 8021 (mensagem) – e-mail: rh@pmec.sp.gov.br e/ou rh.pmec@gmail.com

O não comparecimento do prazo determinado caracterizará desistência do cargo/função, não gerando

direito a uma nova convocação.

Engenheiro Coelho, 02 de fevereiro de 2.026.

Larissa Poliana da Silva

Diretor de Recursos Humanos